
 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

администрации Старооскольского 

городского округа Белгородской области 

 

ПРИКАЗ 

 

« 01» марта 2022 года                                                                            № 260 

 

Об итогах проведения олимпиады 

по безопасности дорожного движения 

«Законы улиц и дорог» для обучающихся  

5-7 классов  

 

С целью повышения уровня знаний у обучающихся по Правилам дорожного 

движения, во исполнение приказа управления образования администрации 

Старооскольского городского от 20 января 2022 года №54 «О проведении 

олимпиады по безопасности дорожного движения «Законы улиц и дорог» для 

обучающихся 5-7 классов» в период с 07 по 22 февраля 2022 года проведена 

олимпиада по безопасности дорожного движения «Законы улиц и дорог» для 

обучающихся 5-7 классов (далее – Олимпиада). 

В Олимпиаде приняли участие 121 обучающийся из следующих 

общеобразовательных организаций: МАОУ «Центр образования №1 «Академия 

знаний» имени Н.П. Шевченко», МАОУ «Образовательный комплекс «Лицей №3» 

имени С.П. Угаровой», МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №5 с 

углубленным изучением отдельных предметов», МБОУ «Средняя 

общеобразовательная школа №6», МБОУ «Средняя общеобразовательная школа 

№11», МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №12 с углубленным 

изучением отдельных предметов»,  МБОУ «Центр образования «Перспектива», 

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №14» имени А.М. Мамонова, МБОУ 

«Средняя общеобразовательная школа №16 с углубленным изучением отдельных 

предметов», МБОУ «Гимназия №18», ОГБОУ «Средняя общеобразовательная 

школа №20 с углубленным изучением отдельных предметов г. Старый Оскол», 

МАОУ «Средняя общеобразовательная школа №24 с углубленным изучением 

отдельных предметов», МАОУ «Средняя общеобразовательная школа №27 с 

углубленным изучением отдельных предметов», МБОУ «Средняя 

общеобразовательная школа №28 с углубленным изучением отдельных предметов 

имени А.А. Угарова», МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №30», МАОУ 

«Средняя политехническая школа №33», МБОУ «Средняя общеобразовательная 

школа №34», МБОУ «Основная общеобразовательная школа №36», ОАНО 

«Православная гимназия во имя Святого Благоверного Великого князя Александра 

Невского №38», МАОУ «Средняя общеобразовательная школа №40», МБОУ 

«Основная общеобразовательная Архангельская школа», МБОУ «Основная 



общеобразовательная Дмитриевская школа», МБОУ «Основная 

общеобразовательная Крутовская школа». 

Количество участников Олимпиады 2021/2022 учебного года по сравнению с 

2020/2021 учебным годом увеличилось на 11%.  

Олимпиада была проведена в дистанционном формате и включала в себя 

тестовые задания на знания Правил дорожного движения для пешеходов, 

велосипедистов, основ оказания первой медицинской помощи. 

Члены жюри и организаторы Олимпиады отметили высокий уровень 

подготовки обучающихся к Олимпиаде, однако, у некоторых участников отметили 

низкий уровень подготовки по теме «Правила дорожного движения для 

велосипедистов». 

На основании вышеизложенного 
 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Утвердить итоги проведения Олимпиады (прилагаются). 

2. Наградить Почетными грамотами управления образования администрации 

Старооскольского городского округа победителей и призеров Олимпиады. 

3. Руководителям общеобразовательных организаций Старооскольского 

городского округа: 

3.1. Проанализировать итоги проведения Олимпиады в педагогических 

коллективах. 

3.2. Учесть результаты участия в Олимпиаде при распределении 

стимулирующего фонда оплаты труда педагогических работников. 

3.3. Продолжить работу по обучению детей Правилам дорожного движения.  

 

4. Директору МБУ ДО «Центр дополнительного образования «Одаренность» 

И.В. Попогребской учесть результаты участия в Олимпиаде при отборе кандидатов 

для внесения в муниципальный банк данных «Одаренные дети» по итогам второго 

полугодия 2021/2022 учебного года.  

 

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника 

управления образования администрации Старооскольского городского округа 

Илюк Л.В. 

 

Начальник управления образования     

администрации Старооскольского  

городского округа                                         Н.Е. Дереча 
 

 

 
Минченко Светлана Александровна, 8(4725)221262 

Попогребская Ирина Валерьевна, 8(960)6395828 
 

 

 



      Приложение №1 

      Утверждены приказом управления образования 

      администрации Старооскольского городского округа 

          от «01 » марта 2022 года № 260 

 

Итоги проведения олимпиады по безопасности дорожного движения «Законы улиц и дорог» для обучающихся 5-7 классов 

5 класс 

№ 

п/п 

Ф.И. участника Наименование ОО Ф.И.О. педагога, должность Итого 

баллов  

Статус  

1.  Стеблев Макар  МБОУ «СОШ №12 с УИОП» Супрун Ольга Валерьевна, учитель русского 

языка и литературы  

30 Победитель 

2.  Черкасов Кирилл  МАОУ «СОШ №24 с УИОП» Малютин Ярослав Викторович, учитель истории 

и обществознания 

30 Победитель 

3.  Гордиенко Александр  МАОУ «СОШ №24 с УИОП» Малютин Ярослав Викторович, учитель истории 

и обществознания 

30 Победитель 

4.  Микулянич Марк  МАОУ «СОШ №40» Котов Вадим Алексеевич, преподаватель-

организатор ОБЖ 

30 Победитель 

5.  Брянцева Екатерина  МАОУ «СОШ №40» Котов Вадим Алексеевич, преподаватель-

организатор ОБЖ 

30 Победитель 

6.  Прасолов Вадим  МБОУ «СОШ №14» им. А.М. 

Мамонова 

Затонских Александр Николаевич, 

преподаватель-организатор ОБЖ 

29 Призер II 

степени 
7.  Цыганков Даниил  МАОУ «ОК «Лицей №3» имени 

С.П. Угаровой» 

Голубятникова Людмила Ивановна, педагог 

дополнительного образования  

28 Призер III 

степени  

8.  Незнамов Иван  МБОУ «СОШ №6» Климова Ольга Викторовна, учитель начальных 

классов 

28 Призер III 

степени 

9.  Труфанов Тимофей  МБОУ «СОШ №14» им. А.М. 

Мамонова 

Затонских Александр Николаевич, 

преподаватель-организатор ОБЖ 

28 Призер III 

степени 

10.  Яковенко Полина МБОУ «СОШ №28 с УИОП им. 

А.А. Угарова» 

Соколов Вячеслав Викторович, педагог 

дополнительного образования 

28 Призер III 

степени 

11.  Петрова Виктория МБОУ «СОШ №28 с УИОП им. 

А.А. Угарова» 

Соколов Вячеслав Викторович, педагог 

дополнительного образования  

28 Призер III 

степени 

12.  Колесникова Софья  МАОУ «СПШ №33» Часовских Елена Валериевна, учитель 28 Призер III 



начальных классов степени 

13.  Рудой Мария МБОУ «СОШ №34» Карасев Игорь Юрьевич, преподаватель-

организатор ОБЖ 

28 Призер III 

степени 

14.  Невзоров Лев МАОУ «ЦО №1 «Академия 

знаний» им. Н.П. Шевченко»  

Ревякин Дмитрий Валерьевич, преподаватель-

организатор ОБЖ 
27 Участник  

15.  Кочук Валерия  МБОУ «СОШ №5 с УИОП» Терских Павел Алексеевич, преподаватель-

организатор ОБЖ 

27 Участник 

16.  Набокова Валентина  МБОУ «СОШ №12 с УИОП» Мащенко Наталья Ивановна, учитель истории и 

обществознания  

27 Участник 

17.  Осипов Кирилл МБОУ «ЦО «Перспектива» Борисов Борис Викторович, учитель технологии 27 Участник 

18.  Объедкова София МАОУ «СОШ №27 с УИОП» Калмыков Виталий Михайлович, 

преподаватель-организатор ОБЖ 

27 Участник 

19.  Зоненко Анастасия МБОУ «СОШ №5 с УИОП» Терских Павел Алексеевич, преподаватель-

организатор ОБЖ 

26 Участник 

20.  Богданов Богдан  МБОУ «СОШ №11» Иванова Елена Алексеевна, старший вожатый 26 Участник 

21.  Агаджанян Мери МБОУ «ООШ №36» Калихович Виктор Сергеевич, учитель 

технологии и ОБЖ 

26 Участник 

22.  Боргард Денис  МБОУ «ЦО «Перспектива» Борисов Борис Викторович, учитель технологии 25 Участник 

23.  Елецких Егор МАОУ «СПШ №33» Часовских Елена Валериевна, учитель 

начальных классов 

25 Участник 

24.  Травин Гордей ОАНО «Православная гимназия 

№38» 

Неляпина Наталия Александровна, учитель 

технологии 

25 Участник 

25.  
 

Финогенов Степан  МБОУ «СОШ №6» Климова Ольга Викторовна, учитель начальных 

классов  

24 Участник 

26.  Кучешева София МБОУ «СОШ №11» Иванова Елена Алексеевна, старший вожатый 24 Участник 

27.  Ерохина Анастасия  ОГБОУ «СОШ №20 с УИОП г. 

Старого Оскола» 

Хохлова Лидия Олеговна, педагог-организатор 24 Участник 

28.  Белоусова Наталья  МАОУ «СОШ №27 с УИОП» Калмыков Виталий Михайлович, 

преподаватель-организатор ОБЖ 

24 Участник 

29.  Рябкова Маргарита  МАОУ «ОК «Лицей №3» имени 

С.П. Угаровой» 

Босенко Евгения Борисовна, преподаватель-

организатор ОБЖ 

22 Участник 

30.  Сергеева Ульяна  МБОУ «СОШ №16 с УИОП» Никульшин Владимир Иванович, 

преподаватель-организатор ОБЖ 

22 Участник 



31.  Ли Марьяна  МБОУ «Гимназия №18» Емельянова Анна Сергеевна,  

педагог-организатор  

22 Участник 

32.  Филатов Артем МБОУ «СОШ №30» Смирнов Игорь Валентинович, преподаватель-

организатор ОБЖ 

22 Участник 

33.  Пищальников Алексей МБОУ «ОО Дмитриевская школа» Вагина Ольга Владимировна, учитель 20 Участник 

34.  Гофман Алина ОГБОУ «СОШ №20 с УИОП г. 

Старого Оскола» 

Хохлова Лидия Олеговна, педагог-организатор 18 Участник 

35.  Хаустов Иван  ОАНО «Православная гимназия 

№38» 

Симонова Наталия Алексеевна, учитель 

географии  

16 Участник 

36.  Комаренко Игнат  МАОУ «ЦО №1 «Академия 

знаний» им. Н.П. Шевченко» 

Ревякин Дмитрий Валерьевич, преподаватель-

организатор ОБЖ 

Не выполнены задания 

37.  Золотых Полина  МБОУ «СОШ №16 с УИОП» Никульшин Владимир Иванович, 

преподаватель-организатор ОБЖ 

Не выполнены задания 

38.  Матвеева Елена МБОУ «СОШ №34» Карасев Игорь Юрьевич, преподаватель-

организатор ОБЖ 

Не выполнены задания 

39.  Думанский Степан  МБОУ «ООШ №36» Калихович Виктор Сергеевич, учитель 

технологии и ОБЖ 

Не выполнены задания 

40.  Аникеева София  МБОУ «ОО Дмитриевская школа» Вагина Ольга Владимировна, учитель Не выполнены задания 

41.  Марштуп Иван  МБОУ «ОО Крутовская школа» Копнина Людмила Николаевна, учитель ОБЖ и 

физкультуры 

Не выполнены задания 

Система распределения мест: 30,0 баллов – победитель, 29,0 баллов – призер II степени, 28,0 баллов – призер III степени 

 

6 класс 

№ 

п/п 

Ф.И. участника Наименование ОО Ф.И.О. педагога, должность Итого 

баллов  

Статус  

1.  Маликова Полина  МАОУ «ЦО №1 «Академия 

знаний» им. Н.П. Шевченко» 

Ревякин Дмитрий Валерьевич, преподаватель-

организатор ОБЖ 
35 Победитель  

2.  Бровченко Артем  МАОУ «ОК «Лицей №3» имени 

С.П. Угаровой» 

Голубятникова Людмила Ивановна, педагог 

дополнительного образования 

35 Победитель  

3.  Воронина Юлия МБОУ «СОШ №11» Иванова Елена Алексеевна, старший вожатый 35 Победитель  

4.  Плотников Артем  ОГБОУ «СОШ №20 с УИОП г. 

Старого Оскола» 

Хохлова Лидия Олеговна, педагог-организатор 35 Победитель 



5.  Угнивенко Елизавета МАОУ «СОШ №24 с УИОП» Рау Елена Владимировна, учитель русского 

языка и литературы  

35 Победитель 

6.  Тихонова Диана  МАОУ «СОШ №24 с УИОП» Рау Елена Владимировна, учитель русского 

языка и литературы 

35 Победитель 

7.  Сергеев Дмитрий МАОУ «СОШ №40» Котов Вадим Алексеевич, преподаватель-

организатор ОБЖ 

35 Победитель 

8.  Коршикова Дарья  МАОУ «СОШ №40» Котов Вадим Алексеевич, преподаватель-

организатор ОБЖ 

35 Победитель 

9.  Коковешко Артем  МАОУ «ОК «Лицей №3» имени 

С.П. Угаровой» 

Босенко Евгения Борисовна, преподаватель-

организатор ОБЖ 

34 Призер II 

степени 

10. \ Кононов Роман  МБОУ «ЦО «Перспектива» Борисов Борис Викторович, учитель технологии 34 Призер II 

степени 

11.  Катенев Глеб  МБОУ «ЦО «Перспектива» Борисов Борис Викторович, учитель технологии 34 Призер II 

степени 

12.  Выхристюк Анастасия МБОУ «СОШ №28 с УИОП им. 

А.А. Угарова» 

Прохорова Ольга Александровна, педагог-

психолог  

34 Призер II 

степени 

13.  
 

Галушко Таисия  МБОУ «СОШ №6» Крючкова Дарья Юрьевна, педагог 

дополнительного образования  

33 Призер III 

степени 

14.  Самофалова Ирина МБОУ «СОШ №6» Крючкова Дарья Юрьевна, педагог 

дополнительного образования 

33 Призер III 

степени 

15.  Разинков Артем  МБОУ «ОО Дмитриевская школа» Вагина Ольга Владимировна, учитель 33 Призер III 

степени 

16.  Степанов Андрей МАОУ «СПШ №33» Шарапов Александр Николаевич, 

преподаватель-организатор ОБЖ 

33 Призер III 

степени 

17.  Коваленко Никита  МБОУ «СОШ №11» Иванова Елена Алексеевна, старший вожатый 32 Участник  

18.  Червонных Дарья МБОУ «ОО Крутовская школа» Копнина Людмила Николаевна, учитель ОБЖ и 

физкультуры 

32 Участник 

19.  Панов Вадим  МАОУ «СПШ №33» Шарапов Александр Николаевич, 

преподаватель-организатор ОБЖ 

32 Участник 

20.  Лунев Кирилл  МБОУ «СОШ №5 с УИОП» Терских Павел Алексеевич, преподаватель-

организатор ОБЖ 

31 Участник 

21.  Шитикова Елизавета МБОУ «СОШ №5 с УИОП» Терских Павел Алексеевич, преподаватель-

организатор ОБЖ 

31 Участник 



22.  Токмачев Степан  МАОУ «ЦО №1 «Академия 

знаний» им. Н.П. Шевченко»  

Ревякин Дмитрий Валерьевич, преподаватель-

организатор ОБЖ 

30 Участник 

23.  Выхристюк Елизавета МБОУ «СОШ №28 с УИОП им. 

А.А. Угарова» 

Прохорова Ольга Александровна, педагог-

психолог 

30 Участник 

24.  Костина Анна  МБОУ «СОШ №12 с УИОП» Шипилова Людмила Вячеславовна, учитель 

математики 

27 Участник 

25.  Осипенко Богдан МБОУ «ООШ №36» Тельнова Юлия Алексеевна, педагог-

организатор 

25 Участник 

26.  Валеев Михаил  МБОУ «ООШ №36» Тельнова Юлия Алексеевна, педагог-

организатор 

25 Участник 

27.  Симонов Кирилл МБОУ «ОО Дмитриевская школа» Вагина Ольга Владимировна, учитель 25 Участник 

28.  Делидон Диана ОАНО «Православная гимназия 

№38» 

Демедюк Александра Витальевна, учитель 

русского языка и литературы 

23 Участник 

29.  Красильникова Анна МБОУ «СОШ №14» им. А.М. 

Мамонова 

Затонских Александр Николаевич, 

преподаватель-организатор ОБЖ 

22 Участник 

30.  Сапунов Алексей МБОУ «СОШ №30» Смирнов Игорь Валентинович, преподаватель-

организатор ОБЖ 

18 Участник 

31.  Давыдюк Алена  МБОУ «СОШ №14» им. А.М. 

Мамонова 

Затонских Александр Николаевич, 

преподаватель-организатор ОБЖ 

16 Участник 

32.  Юдина Дарья  МБОУ «СОШ №12 с УИОП» Агеева Екатерина Сергеевна, учитель 

информатики 

Не выполнены задания 

33.  Дручинин Никита  МБОУ «СОШ №16 с УИОП» Никульшин Владимир Иванович, 

преподаватель-организатор ОБЖ 

Не выполнены задания 

34.  Пономарев Федор  МБОУ «СОШ №16 с УИОП» Никульшин Владимир Иванович, 

преподаватель-организатор ОБЖ 

Не выполнены задания 

35.  Царев Федор  ОГБОУ «СОШ №20 с УИОП г. 

Старого Оскола» 

Хохлова Лидия Олеговна, педагог-организатор  Не выполнены задания 

36.  Краснов Андрей МАОУ «СОШ №27 с УИОП» Калмыков Виталий Михайлович, 

преподаватель-организатор ОБЖ 

Не выполнены задания 

37.  Тишаков Андрей МАОУ «СОШ №27 с УИОП» Калмыков Виталий Михайлович, 

преподаватель-организатор ОБЖ 

Не выполнены задания 

38.  Бондарев Артур  МБОУ «СОШ №34» Коваленко Дмитрий Викторович, учитель ОБЖ Не выполнены задания 

39.  Лоленко Ирина  МБОУ «СОШ №34» Карасев Игорь Юрьевич, преподаватель- Не выполнены задания 



организатор ОБЖ 

40.  Горожанкина Злата ОАНО «Православная гимназия 

№38» 

Демедюк Александра Витальевна, учитель 

русского языка и литературы 

Не выполнены задания 

41.  Червонных Виктория МБОУ «ОО Крутовская школа» Копнина Людмила Николаевна, учитель ОБЖ и 

физкультуры 

Не выполнены задания 

Система распределения мест: 35,0 баллов – победитель, 34,0 баллов – призер II степени, 33,0 баллов – призер III степени 

 

7 класс 

№ 

п/п 

Ф.И. участника Наименование ОО Ф.И.О. педагога, должность Итого 

баллов  

Статус  

1.  Романов Роман МБОУ «ЦО «Перспектива» Борисов Борис Викторович, учитель технологии  35 Победитель 

2.  Шипилов Николай  МАОУ «СОШ №24 с УИОП» Зюбан Виктория Владимировна, учитель 

истории и обществознания 

35 Победитель 

3.  Климовец София  МАОУ «СОШ №40»  Котов Вадим Алексеевич, преподаватель-

организатор ОБЖ 

35 Победитель 

4.  Рублев Кирилл МБОУ «СОШ №28 с УИОП им. 

А.А. Угарова» 

Калинина Виктория Владимировна, старший 

вожатый  

34 Призер II 

степени 

5.  Часовских Серафима  МАОУ «СОШ №27 с УИОП» Калмыков Виталий Михайлович, 

преподаватель-организатор ОБЖ 

33 Призер III 

степени 

6.  Чирков Егор МБОУ «СОШ №6» Климова Ольга Викторовна, учитель начальных 

классов 

32 Участник 

7.  Александров Артем  МБОУ «ОО Дмитриевская школа»  Вагина Ольга Владимировна, учитель  32 Участник 

8.  Белгородцев Семен  МАОУ «ОК «Лицей №3» имени 

С.П. Угаровой» 

Босенко Евгения Борисовна, преподаватель-

организатор ОБЖ  

31 Участник 

9.  Бабичева Дарья МБОУ «СОШ №34» Коваленко Дмитрий Викторович, учитель ОБЖ 31 Участник 

10.  
 

Колесников Дмитрий МБОУ «СОШ №6» Климова Ольга Викторовна, учитель начальных 

классов 

30 Участник 

11.  Сенькин Кирилл МБОУ «ЦО «Перспектива» Борисов Борис Викторович, учитель технологии 30 Участник 

12.  Кочкарев Степан  МАОУ «СОШ №40» Котов Вадим Алексеевич, преподаватель-

организатор ОБЖ 

30 Участник 

13.  Болтенков Даниил  МАОУ «ОК «Лицей №3» имени 

С.П. Угаровой» 

Голубятникова Людмила Ивановна, педагог 

дополнительного образования  

29 Участник 



14.  Шарикова Варвара  МБОУ «СОШ №5 с УИОП» Терских Павел Алексеевич, преподаватель-

организатор ОБЖ 

29 Участник 

15.  Исабеков Тимур  МАОУ «СОШ №24 с УИОП» Зюбан Виктория Владимировна, учитель 

истории и обществознания 

29 Участник 

16.  Журавлев Мирослав МБОУ «СОШ №28 с УИОП им. 

А.А. Угарова» 

Калинина Виктория Владимировна, старший 

вожатый 

29 Участник 

17.  Петросянц Анна МБОУ «СОШ №34» Карасев Игорь Юрьевич, преподаватель-

организатор ОБЖ 

29 Участник 

18.  Трухина Василиса  МБОУ «СОШ №14» им. А.М. 

Мамонова 

Затонских Александр Николаевич, 

преподаватель-организатор ОБЖ 

28 Участник 

19.  Кулик Иван  МБОУ «Гимназия №18» Емельянова Анна Сергеевна, педагог-

организатор 

27 Участник 

20.  Новиков Александр  ОАНО «Православная гимназия 

№38» 

Урсаки Светлана Владимировна, тьютор  26 Участник 

21.  Володькин Илья  МБОУ «СОШ №30» Смирнов Игорь Валентинович, преподаватель-

организатор ОБЖ 

25 Участник 

22.  Глушков Архип МАОУ «ЦО №1 «Академия 

знаний» им. Н.П. Шевченко» 

Ревякин Дмитрий Валерьевич, преподаватель-

организатор ОБЖ 

24 Участник 

23.  Исупова Елизавета  МБОУ «ОО Архангельская школа» Сотников Анатолий Васильевич, учитель ОБЖ 24 Участник 

24.  Казаков Артем МБОУ «СОШ №14» им. А.М. 

Мамонова 

Затонских Александр Николаевич, 

преподаватель-организатор ОБЖ 

22 Участник 

25.  Жуков Илья  ОГБОУ «СОШ №20 с УИОП г. 

Старого Оскола» 

Хохлова Лидия Олеговна, педагог-организатор 22 Участник 

26.  Кудинов Константин  МБОУ «ОО Дмитриевская школа» Вагина Ольга Владимировна, учитель 22 Участник 

27.  Полянский Максим  МАОУ «СПШ №33» Щербатюк Ольга Геннадьевна, учитель 

математики  

21 Участник 

28.  Шенцев Евгений МБОУ «ООШ №36» Калихович Виктор Сергеевич, учитель 

технологии и ОБЖ 

21 Участник 

29.  Шелушинин Максим МАОУ «ЦО №1 «Академия 

знаний» им. Н.П. Шевченко»  

Ревякин Дмитрий Валерьевич, преподаватель-

организатор ОБЖ 

20 Участник 

30.  Селютина Екатерина  МБОУ «СОШ №5 с УИОП» Терских Павел Алексеевич, преподаватель-

организатор ОБЖ 

19 Участник 

31.  Плетнев Александр  ОАНО «Православная гимназия Сафонова Ирина Александровна, учитель 19 Участник 



№38» истории и обществознания 

32.  Цыплянский Максим  МАОУ «СОШ №27 с УИОП» Калмыков Виталий Михайлович, 

преподаватель-организатор ОБЖ 

18 Участник 

33.  Алкин Андрей МБОУ «СОШ №12 с УИОП» Горшкова Ирина Геннадьевна, учитель истории 

и обществознания  

Не выполнены задания 

34.  Илющенко Роман  МБОУ «СОШ №12 с УИОП» Горшкова Ирина Геннадьевна, учитель истории 

и обществознания 

Не выполнены задания 

35.  Елисеев Захар  МБОУ «СОШ №16 с УИОП» Никульшин Владимир Иванович, 

преподаватель-организатор ОБЖ 

Не выполнены задания 

36.  Качегин Захар МБОУ «СОШ №16 с УИОП» Никульшин Владимир Иванович, 

преподаватель-организатор ОБЖ 

Не выполнены задания 

37.  Ансимов Роман  ОГБОУ «СОШ №20 с УИОП г. 

Старого Оскола» 

Хохлова Лидия Олеговна, педагог-организатор Не выполнены задания 

38.  Сбитнев Иван  МАОУ «СПШ №33» Щербатюк Ольга Геннадьевна, учитель 

математики 

Не выполнены задания 

39.  Александров Евгений МБОУ «ООШ №36» Калихович Виктор Сергеевич, учитель 

технологии и ОБЖ 

Не выполнены задания 

Система распределения мест: 35,0 баллов – победитель, 34,0 баллов – призер II степени, 33,0 баллов – призер III степени 
 

 


